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Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
stosowania technologii
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024
„Aktywna tablica”

Powiat Włoszczowski otrzymał dofinansowanie w postaci dotacji celowej udzielonej z budżetu Państwa - w wysokości
84 000 zł z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. Powiat Włoszczowski
zapewnił wkład własny finansowy w wysokości 22 500 zł.

Program zakłada wsparcie finansowe organów prowadzących na zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych i narzędzi do
terapii, niezbędnych do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych
podczas zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

W latach 2020-2021 z dofinansowania korzystają następujące szkoły prowadzone przez Powiat Włoszczowski:

I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie,1.
II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,2.
Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,3.
III  Liceum Ogólnokształcące  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Zespole  Szkół  Nr  3  im.  Stanisława Staszica  we4.
Włoszczowie,
Technikum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,5.
Szkoła Branżowa I Stopnia w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.6.

W ramach programu szkoły prowadzone przez Powiat Włoszczowski zakupiły sprzęt komputerowy, w skład którego
wchodzą laptopy wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu udostępnianego przez ucznia lub
nauczyciela  w czasie  rzeczywistym za pośrednictwem transmisji  audiowizualnej,  a  także interaktywne monitory
dotykowe o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali.

 Beneficjent: Powiat Włoszczowski

Wartość dofinansowania: 84 000 zł

Całkowity koszt zadania: 106 500 zł
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